
MUNICÍPIO DE NOSSA SENHORA
DAS DORES/SE

EXTRATO PREGÃO ELETRÔNICO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 39/2023

PROCESSO LICITATÓRIO 167

Informações do Processo

Gestão do Processo

Histórico de ações no processo

Descrição: Registro de preços para aquisição futura e parcelada de
gêneros alimentícios para atender as necessidades das Secretarias
Municipais, Fundo Municipal de Saúde e Fundo Municipal de
Assistência Social deste Município

Modo de Disputa: Aberto

Aquisição: Bens Quantidade Itens: 65

Critério de julgamento: Menor preço por Item Lei: 10.520/02

Inicio da Sessão: 02/01/2024 09:00:00

Homologador(a): LUIZ MARIO PEREIRA DE SANTANA Autoridade Competente: LUIZ MARIO PEREIRA DE SANTANA

Equipe De Apoio : JOMÁRIO SOUZA DE OLIVEIRA Equipe De Apoio : JOSÉ HÉLIO PEREIRA DA SILVA

Pregoeiro(a) : FÁBIO DÉCIO VIEIRA DA CUNHA

* Data em que a ação foi realizada.

Ação: CADASTRO Registro: 18/12/2023 18:16:57 * Executante: FÁBIO DÉCIO VIEIRA DA
CUNHA

Ação: PUBLICADO Registro: 18/12/2023 18:18:23 * Executante: FÁBIO DÉCIO VIEIRA DA
CUNHA


